YHX-P150-H 系列
YHX-P150H 是一款为人机界面应用而设计的触控平板电脑的解决方案，采用 Intel ®J1900 处理
器或 Intel ® I5-4200U/I5-7200UU/I7-7500U 处理器，板载 2GB DDRIII/4GB DDRIII 内存，分辨率为 1024
×768 的 TFT LED 液晶显示屏和高温全屏面电容触摸屏。整机采用 9~36V 宽范围直流供电，有效的控制
产品概述
电
脑内部热量；提供更加多元化的数据存储装置，同时支持 mSATA SSD 和 SATA 2.5˝笔记本硬盘；继承了丰
富的 I/O 接口，6×RS232 或 4×RS232/2×RS485，2 个 10/100/1000M 自适应以太网口以及 2 个 USB3.0 和 2

振动 随机振动测试 5～500Hz，1Grms
前面板保护 IP65 标准
订购信息
产品外形尺寸
产品型号 配 置
YHX-P150-H/J1900 J1900/ 板 载 4G/2*RJ-45/4*USB/4*RS232+1*RS485+1*(RS232/422/485)/ 可 选
9-36V
YHX-P150-H/i5-4200U I5-4200U/板载 4G/2*RJ-45/4*USB/4*RS232+1*RS485+1*(RS232/422/485)/可选
9-36V
YHX-P150-H/I5-7200U I5-7200U/板载 4G/2*RJ-45/4*USB/4*RS232+2*(RS232/422/485)/可选 9-36V
YHX-P150-H/I7-7500U I7-7500U/板载 4G/2*RJ-45/4*USB/4*RS232+2*(RS232/422/485)/可选 9-36V